



PROPOSTA

X
R

DECLARAÇÕES:

Declaro, outrossim, ser do meu conhecimento, submeto a todas as cláusulas e condição do Edital de Pregão Presencial relativo à licitação supra, bem como, às disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações complementares.

Declaro, sob as penas da Lei, que o(s) preço(s) apresentado(s) contempla(m) todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto licitado.

Declaro que nos preços propostos encontra-se incluso todos os tributos, lucro, todas as despesas e custos, encargos sociais, tributos de qualquer natureza, frete até o destino, indenizações, incluindo a emissão da etiqueta/tag (RFID) ou similar para abastecimento de combustível e quaisquer outras que forem devidas aos empregados ou prepostos, e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto e da prestação dos serviços da presente licitação.

Quanto aos cartões, não será cobrada taxa de emissão ou reemissão de 2ª via de cartões, nem taxa de anuidade ou manutenção anual dos serviços.

Responsabilizaremos integralmente pela implantação do sistema, tais como: instalação dos equipamentos de leitura, gravação e transmissão de dados, emissão de cartões, credenciamento de rede de fornecedores, manutenção do sistema, treinamento de pessoal e fornecimento de manuais de operação (se houver).

Disponibilizamos canal de atendimento 24h através do telefone 0800 940 1775.

Declaramos que conhecemos do objeto do presente processo licitatório e aceitamos a todas as regras contidas neste Edital.

Barueri/SP, 02 de março de 2018.



NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI-EPP

CNPJ, nº 25.165.749/0001-10

FELIPE VERÓNEZ DE SOUSA

Analista de Licitação

CPF nº 080.281.806-47 / RG 15.294.963 SSP-MG

25 165 749 / 0001-10

I.E: 206.447.728.118

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO
DE BENEFÍCIOS EIRELI - EPP

Al. Rio Negro, 503 - Sala 1603
Alphaville Industrial - CEP 06.454-000

BARUERI - SP



02/06



ANEXO VI – PLANILHA DE PREÇOS BÁSICOS

AO
 ILMO SR. PREGOEIRO E EQUIPE
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERECOACOARA/CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.16.01 – SRP/PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, cujo objeto é registro de preços visando futuras e eventuais contratações de serviços de implantação, intermediação e administração de um sistema informatizado e integrado, com utilização de cartão magnético ou micro processado de gerenciamento para aquisição de combustíveis, peças e manutenção preventiva e corretiva para atender as necessidades do município de Jijoca de Jericoacoara/CE.

COMBUSTIVEL																
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	AÇÃO SOCIAL	AGRICULTURA	AGRICULTURA	EDUCAÇÃO	ESPORTE E JUVENTUDE	FINANÇAS	GABINETE	INFRAESTRUTURA	SAÚDE	TRANSPORTE	TURISMO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	OLEO DIESEL COMUM, com especificações técnicas de comercialização e qualidade atendidas no que prevê a Resolução ANP nº 50/2013 (ou legislação que venha a substituir), da Agência Nacional do Petróleo	LT	73.000	25.000	—	42.000	8.000	5.000	5.000	80.000	72.100	8.000	20.000	338.100	R\$ 3,50	R\$ 1.183.350,00
2	OLEO DIESEL S10, com especificações técnicas de comercialização e qualidade atendidas no que prevê a Resolução ANP nº 50/2013 (ou legislação que venha a substituir), da Agência Nacional do Petróleo	LT	11850	30000	—	73000	15000	10000	10000	105000	150000	15000	25000	444850	R\$ 3,61	R\$ 1.605.908,50

[Handwritten signatures and date 02/06]



3	GASOLINA COMUM, com especificações técnicas de comercialização e qualidade atendidas no que prevê a Resolução ANP nº 50/2013 (ou legislação que venha a substituir), da Agência Nacional do Petróleo	LT	63000	15000	3500	14500	3500	7000	15000	3500	109000	10000	15000	259000	R\$ 4,27	R\$ 1.105.930,00
4	ALCOOL COMBUSTIVEL, com especificações técnicas de comercialização e qualidade atendidas no que prevê a Resolução ANP nº 50/2013 (ou legislação que venha a substituir), da Agência Nacional do Petróleo	LT	—	—	—	—	—	—	—	—	25000	—	—	25000	R\$ 3,55	R\$ 88.750,00
TOTAL ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL															R\$ 3.983.938,50	

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA DO MUNICÍPIO

VEÍCULO	PLACA	ANO/MOD	MARCA	COMBUSTÍVEL	VALOR ESTIMADO (R\$)
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ONIBUS	NVA-9929	2010/2011	IVECO/CITYCLASS 70C16	DIESEL	R\$ 27.000,00
MICROONIBUS	HYC-7572	2007/2007	MARCOPOLO/VOLARE V6 MO	DIESEL	R\$ 23.000,00
ONIBUS	OSU-5314	2013/2013	VOLKSWAGEM	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OSO-4924	2013/2013	VOLKSWAGEM	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OCR-9213	2011/2011	VOLKSWAGEM	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OSU-5504	2013/2013	M. BENZ	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OSD-5993	2013/2013	MARCOPOLO/VOLARE VBL 4X4	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OSD-3653	2013/2013	MARCOPOLO/VOLARE VBL 4X4	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OSO-4294	2013/2013	VOLKSWAGEM	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OCS-0323	2011/2011	VOLKSWAGEM	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OCR-9413	2011/2011	VOLKSWAGEM	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OCR-9563	2011/2011	VOLKSWAGEM	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OSU-5884	2013/2013	M. BENZ	DIESEL	R\$ 27.000,00
ONIBUS	OSD-8593	2013/2013	MARCOPOLO/VOLARE VBL 4X4	DIESEL	R\$ 27.000,00

[Handwritten signatures and date 04/06]

RANGER	NVD-7129	2010/2011	FORD	DIESEL	R\$ 10.000,00
GOL	PMH-8101	2015/2016	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO					
CAMINHÃO - ATRON 2729 K 6X4	ORZ-6608	2013	MERCEDES-BENZ	DIESEL	R\$ 20.000,00
CAMINHÃO - 26.280 CRM 6X6	OSO-0187	2014	VOLKSWAGEM	DIESEL	R\$ 30.000,00
GOL	HUO-8474	2006	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
RETRO ESCAVADEIRA		2013	JCB	DIESEL	R\$ 35.000,00
MOTO NIVELADORA	IAP 03848	2013	CATERPILLAR	DIESEL	R\$ 45.000,00
PÁ ENCHEDEIRA/PAC2		W1302B/2013	NEW HOLLAND	DIESEL	R\$ 35.000,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO					
CAÇAMBA	OIG-6041		IVECO	DIESEL	R\$ 30.000,00
COMPACTADOR	OCH-3812	2008/2009	MERCEDES-BENZ	DIESEL	R\$ 35.000,00
BUGGY	BUGGY	HYK-2646	1995	MAGNATA	R\$ 4.500,00
SECRETARIA DE FINANÇAS					
AMAROK	PIN-8589	2014/2014	I/VW AMAROK CD 4X4S	DIESEL	R\$ 20.000,00
SECRETARIA DE SAÚDE					
GOL 1.0	OSP-3287	2013/2014	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
GOL 1.0 GIV	OSE-6695	2013/2014	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
GOL 1.0 GIV	NUO-2937	2010/2011	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
GOL	PMK-2974	2015/2014	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
ETIOS	PMI-2756	2015	TOYOTA	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
VAN SPRINTER	PMV-9819	2014/2015	MERCEDES-BENZ	DIESEL	R\$ 20.000,00
AMBULÂNCIA	ORO-9538	2013	AMAROK	DIESEL	R\$ 15.000,00
GOL	PMU-6011	2016	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
MOBI	POD-8846	2016/2017	FIAT	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
AMBULÂNCIA DOBLÔ	PMR-8320	2014/2014	FIAT	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 20.000,00
AMBULÂNCIA FURGÃO FIORINO	PNF-7384	2017	FIAT	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL					
FIESTA 1.6 FLEX	ORN-4443	2014	FORD	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
FIESTA 1.6 FLEX	ORN-4593	2014	FORD	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
FIESTA 1.6 FLEX	ORN-4553	2014	FORD	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
NOVO GOL 1.0	OSS-0027	2014	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
NOVO GOL 1.0	OSD-9660	2014	VOLKSWAGEM	GASOLINA/ALCOOL	R\$ 14.000,00
TOTAL ESTIMADO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO					R\$ 903.500,00
TOTAL GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO					R\$ 4.887.438,50
Serviço de Implantação, Intermediação e Administração de Sistema Informatizado e Integrado para Aquisição de			SERVIÇO	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%)	VALOR DO SERVIÇO (R\$)

[Handwritten signatures and date]
05/06



Combustíveis, Peças e Serviços de Manutenção Preventiva e Reparativa.

0,00%
(zero por cento)

R\$ 0,00

VALOR ESTIMADO TOTAL CERTAME

R\$
4.887.438,50

(quatro milhões, oitocentos e oitenta e sete mil e quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos)

Barueri/SP, 02 de março de 2018.

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI-EPP

CNPJ, nº 25.165.749/0001-10

FELIPE VERONEZ DE SOUSA

Analista de Licitação

CPF nº 080.281.806-47 / RG 15.294.963 SSP-MG

25 165 749 / 0001-10

I.E: 206.447.728.118

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO
DE BENEFÍCIOS EIRELI - EPP

Al. Rio Negro, 503 - Sala 1603
Alphaville Industrial - CEP 06.454-000

BARUERI - SP